NIVEAU
Régulateur de niveau FLS ........................... 88
Transmetteur de niveau FLR et FLM .............. 89
Indicateur de niveau magnétique ........ 90 et  91
Régulateur de niveau à flotteur ................... 92
Régulateur de niveau à flotteur immergé ...... 93
Régulateur de niveau à flotteur,
application industrielle ............................... 93

Transmettez nous vos anciennes références. Nous savons les reproduire
avec la photo de la plaque signalétique.
Renseignements à compléter pour la codification
Franco
360 €
Indicateur de niveau bypass BNA
N
iv
ea
u
91
Indicateur de niveau BYPASS BNA
Corps inox 316 L - flotteur en inox 316 Ti
Flotteur pour densité comprise entre 870 et 1000 kg/m³
Raccordement par bride DN 20 PN 16 EN 1092-1
Bouchon de purge 1/2"G
Rouleaux magnétiques
Fiche technique : LM 10-01
BNA
INDICATEUR DE NIVEAU
BYPASS BNA
entraxe
en mm
SORTIE
standard contact 1 relais 4-20mA
réf. € réf. € réf. €
800 mm BNA800BNA800 2663,79 BNA8001CBNA8001C 2979,54 BNA800420BNA800420 4881,45
1000 mm BNA1000BNA1000 2800,49 BNA10001CBNA10001C 3116,22 BNA1000420BNA1000420 4881,45
1200 mm BNA1200BNA1200 2937,21 BNA12001CBNA12001C 3252,96 BNA1200420BNA1200420 5190,14
1500 mm BNA1500BNA1500 3142,27 BNA15001CBNA15001C 3458,02 BNA1500420BNA1500420 5653,17
2000 mm BNA2000BNA2000 3484,05 BNA20001CBNA20001C 3799,78 BNA2000420BNA2000420 6160,44
Applications
BYPASS BNA
Franco